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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71428040Q

2. Data e Regjistrimit 28/02/2017
3. Emri i Subjektit ELS-ELO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/02/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/02/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr 10, Rruga 
Reshit Çollaku, Pallati Classic, kati 3, apartamenti nr 11 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit  Blerjen, shitjen, tregetimin direkt dhe indirekt, edhe 

publikut, te produkteve dhe sherbimeve. duke perfshire nder 
te tjera, importin, eksportin e sendeve .Ushtrimin e aktivitetit 
ne fushen e Bar-Restoranteve. Menaxhimit dhe drejtimit te 
shoqerive te treta, konsulences te aktiviteteve te marketingut, 
planifikimit financiar, kontabel dhe strategjik.  Kryerjen e 
koordinimit teknik. menaxhues dhe finaneiar te shoqerive ne 
te cilat zoteron pjesemarrje dhe ofrimin e sherbimeve ne 
favor te tyre. Kryerjen e te gjitha veprimtarive qe rezultojne 
te nevojshme ose te dobishme per realizimin e qellimeve te 
saj; per shembull, kryerjen e veprime me pasuri te 
paluajtshme, me pasuri te luajtshme, veprime tregetare, 
industriale dhe financiare .Marrjen pjese ne gara publike per 
te marre persiper menaxhimin e sherbimeve me interes 
ekonomik te pergjithshem ose aktivitete te tjera gjithsesi te 
dobishme per realizimin e objektit, si dhe cdo akt qe eshte 
gjithsesi i lidhur me objektin e Shoqerise .Ofrimin e 
bashkepunimit dhe pjesemarrjes ne shoqeri te tjera. 
konsorciume ose ndermarrje. vendase dhe te huaja, si dhe te 
themeloje shoqeri, me objekt te ngjashem. plotesues, 
ndihmes, analog ose te lidhur me te vetin ose me ate te 
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shoqerive ne te* cilat zoteron pjesemarrje, ose edhe qe kane 
objekt te ndryshem, si direkt edhe indirekt, ne cfaredolloj 
forme, si dhe te menaxhoje keto pjesemarrje dhe/ose interesa 
me kusht qe ato te mos modifikojne thelbin e qellimeve te 
Shoqerise; Shoqeria jep garanci reale dhe/ose personale per 
detyrime te lidhura me realizimin e aktiviteteve te Shoqerise 
edhe ne favor te paleve te treta. Keto veprimtari synojne 
arritjen e objektivave te lartpermendura duke respektuar dhe 
ne perputhje me programet e veprimtarise ekonomike 
financiare te parashikuara nga ortaket e shoqerise. Shoqeria 
ka te drejte te zgjeroje aktivitetin e saj dhe ne drejtime te 
tjera ne perputhje me vendimet e marra nga ortaket e 
shoqerise.
Elsi Pecani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/02/2017                Deri: 15/02/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ElsiPecani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 65.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 65,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ElonaNikollaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 35.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 35,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: ELS-ELO
Telefon: 0672033514  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5920266-F143-4AD6-9F99-19AB985B916D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87053D74-341D-4E35-8776-CD39AF67741B
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Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-160470-02-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 12/05/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C80D0C9-DC91-41C7-AB87-EA43B800AF15

